Dictus Henricus promisit se 'd soluturum dicto Petro hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis eodem modo. Testes datum supra.

BP 1179 p 134v 09 do 15-02-1392.

Henricus van Hoemen ev Mechtildis en Erenbertus zv Johannes gnd Erenbrechts van Kessel ev Maria, dvw Hubertus van Hellu, droeg over aan Johannes die Sluijter zvw Johannes Sluijter van Haren de helft, die aan hen en Hadewigis dvw voornoemde Hubertus van Hellu behoort, in een b-erfcijns van 45 schelling, die Goeswinus van Haren moest betalen aan wijlen Arnoldus Pape zvw Bertoldus van Hoesdinne, gaande uit erfgoederen in Haaren bij Megen. Voornoemde Hadewigis zal nimmer rechten hierop doen gelden.

Solvit.

Henricus de Hoemen maritus et tutor Mechtildis sue uxoris et Erenbertus filius Johannis dicti Erenbrechts de Kessel maritus et tutor legitimus Marie sue uxoris filiarum (dg: d) quondam Huberti de Hellu medietatem ad ipsos et ad Hadewigem filiam dicti quondam Huberti de Hellu spectantem in

hereditario censu quadraginta quinque solidorum quem Goeswinus de Haren Arnoldo quondam Pape filio quondam Bertoldi de Hoesdinne solvere consuevit et tenebatur annuatim et hereditarie ex hereditatibus sitis in Haren prope Megen ut dicebat hereditarie supportavit Johanni die Sluijter filio quondam Johannis Sluijter de Haren promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte #et# dicte Hadewigis deponere et quod ipsi dictam Hadewigem perpetue talem habebunt quod nunquam presumet se jus in dicto censu habere. Testes datum supra.

BP 1179 p 134v 10 do 15-02-1392.

Vergelijk: SAsH Groot Begijnhof regest 88, inv.nr. 40.088, 15-02-1392; monete pro tempore solucionis dicti census in Buschoducis ad bursam communiter currentis.

Johannes Creenken nzv Henricus Moelner van Herlaer verkocht aan Mechtildis van Werva, tbv de infirmerie van het Groot Begijnhof in Den Bosch, een n-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit huis, erf en tuin van verkoper, in Den Bosch, in de Beurdeuse Straat, tussen erfgoed van wijlen Petrus van Craendonc enerzijds en erfgoed van wijlen Gobelinus van Os wollenklerenwever anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 5 pond voornoemd geld.

Johannes Creenken filius (dg: He) naturalis Henrici Moelner de Herlaer hereditarie vendidit Mechtildi de Werva ad opus infirmarie maioris curie beghinarum in Busco hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo area et orto dicti venditoris sitis in Busco in vico dicto Boertsche Straet inter hereditatem quondam Petri de Craendonc ex uno et inter hereditatem quondam Gobelini de Os textoris laneorum ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu quinque librarum dicte monete exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 134v 11 do 15-02-1392.

Johannes zv Hermannus die Diet verkocht aan Denkinus van der Eijcke een n-erfrente van 5 hoender, gnd Mertse Hoenre, met Maria Hemelvaart in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, erf, tuin en ongeveer 7 lopen aangelegen roggeland, in Heeswijk, tussen Johannes van den Eijnde enerzijds en Elizabeth des Pipers anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint, reeds belast met 2 penning cijns aan de naburen aldaar. De brief overhandigen aan hr Gerardus Groij.

Solvit.

Johannes filius (dg: quondam) Hermanni die Diet hereditarie vendidit Denkino van der (dg: Eijcke) Eijcke hereditarium (dg: ce) redditum quinque pullorum #dictis' Mertsche Hoenre# solvendum anno quolibet hereditarie (dg: .. nat) #ascensionis# beate Marie et in Busco tradendum ex domo area et orto et (dg: pecia terre) septem lopinatis terre siliginee #vel circiter# sibi adiacentibus sitis in [parochia] de Hezewijc inter hereditatem Johannis van den Eijnde ex uno et inter hereditatem Elizabeth des Pipers ex alio tendentibus cum utroque fine ad communitatem ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duo' denariis census vicinis ibidem solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra. Tradetur littera domino Gerardo Groij.

BP 1179 p 134v 12 do 15-02-1392.

Johannes szv Willelmus gnd Mijnnemere verhuurde aan Gerardus zv Thomas gnd Hillen soen 2 morgen land, voor de plaats gnd Oeteren, tussen Rodolphus Koijt enerzijds en Johannes van de Kelder anderzijds, voor een periode van 6 jaar, ingaande heden.

Solvit.

Johannes gener Willelmi dicti Mijnnemere duo iugera terre sita ante locum dictum Oeteren inter hereditatem Rodolphi Koijt ex (dg: ..) uno et inter hereditatem Johannis de Penu ex alio locavit Gerardo filio Thome dicti Hillen soen ab eodem ad spacium sex annorum datam presentium sine medio sequentium (dg: anno) promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 134v 13 do 15-02-1392.

Johannes van Brolijo gaf uit aan Ghibo van der Heijden een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Henricus Oneven enerzijds en Johannes Wouters soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 7 zester rogge, Bossche maat, en 8 hoederen, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, belast met recht van weg tbv hen die erfgoederen, erachter gelegen, verworven hadden van voornoemde Johannes van Brolijo.

Johannes de Brolijo peciam terre sitam in parochia sancti Lamberti de Vucht in loco dicto Crumvoert inter hereditatem Henrici Oneven ex uno et inter hereditatem Johannis Wouters soen ex alio dedit et hereditariam paccionem (dg: Ghibo) Ghiboni van der Heijden ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione septem sextariorum siliginis mensure de Busco et (dg: pro) octo (dg: lo) pullorum danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: testes datum supra) salva tamen unicumque persone via eundi redeundi et pergendi ad minus dampnum per dictam peciam terre qui hereditates sitas retro dictam peciam terre erga dictum Johannem de Brolijo acquisiverat. Testes datum supra.